
EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Moonlite Career1 39 Kuhn, Stefanie 18895 34594 6 7,25XBAWÜ

Iota Be A Loper2 460 Müller, Nina 24583 36340 5 7,2RLP

Peppers Little Funny3 149 Marquardt, Daniela 13865 36492 4 7,05RLP

FX Pobrecita Gun4 205 Bremora, Julia 35029 31811 3 7XRLP

Gerda Invys Lastshot5 438 Wisser, Karola 17608 31977 2 6,95XRLP

Shays Blindpassenger5 442 Wisser, Karola 17608 33169 2 6,95XRLP
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Good To Remember1 223 Hofmann, Lea-Sophie 25642 35047 6 8,2XDHES

UK Wisely Star2 160 Wehnes, Oliver 596 30723 5 7,95XDRLP

Black Star Edition3 76 Brumm, Anja 16278 33154 4 7,8XDRLP

Pep To Sun4 200 Binder, Meike 20359 30540 3 7,7XDBAWÜ

B One With The Gun5 484 Rombach, Hannah 28651 33377 2 7,6XBAWÜ

Blaze The Show6 499 Stepper, Sita 4452 36113 1 7,55XDBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

LB Mighty Be Good1 189 Both, Lisa 21093 36169 5 7,2RLP

Chici Mici High2 173 Götz, Achim 14814 31829 4 7,05XDRLP

CP Chaca Teso2 310 Werdermann, Joschka 26276 32168 4 7,05XDBAWÜ

Just B Lil Whiz4 347 Eufinger, Franziska 18873 35840 2 7XDRHLD

Shays Blindpassenger5 441 Wickert, Jürgen 17275 33169 1 6,95XRLP

Montag, 21. Mai 2018 Seite 3 von 73



EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

B One With The Gun1 484 Rombach, Hannah 28651 33377 5 7,5XBAWÜ

Siouxinareddress2 165 Wehnes, Oliver 596 35962 4 7,45DRLP

LH Topsail Jerry Lee3 232 Ott, Barbara 26707 33228 3 7,2XHES

Pep To Sun4 200 Binder, Meike 20359 30540 2 7,15XDBAWÜ

Dreamn Bout Magic5 178 Schäfer, Sonja 33822 35378 1 6,75BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Moonlite Career1 39 Kuhn, Stefanie 18895 34594 6 7,25XBAWÜ

CP Chaca Teso2 310 Werdermann, Joschka 26276 32168 5 7,05XDBAWÜ

LB Mighty Be Good3 189 Both, Lisa 21093 36169 4 6,95RLP

Gerda Invys Lastshot4 438 Wisser, Karola 17608 31977 3 6,9XRLP

HJ Sallys Junior Boy5 197 Neunkirchen, Jan 31721 36042 2 6,8XRLP

Sharp Dressed Nic5 333 Alva, Miriam 14379 35846 2 6,8XDBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Good To Remember1 223 Hofmann, Lea-Sophie 25642 35047 7 8,2XDHES

UK Wisely Star2 160 Wehnes, Oliver 596 30723 6 7,85XDRLP

Pep To Sun3 200 Binder, Meike 20359 30540 5 7,4XDBAWÜ

Black Star Edition4 76 Brumm, Anja 16278 33154 4 7,15XDRLP

Blaze The Show5 499 Stepper, Sita 4452 36113 3 7,1XDBAWÜ

The Romance Is Over6 137 Holl, Andreas 13749 34501 2 7XDRLP

Siouxinareddress7 165 Wehnes, Oliver 596 35962 1 6,9DRLP

My Flashy Chocolate7 490 Lambeng, Lenya 28778 35078 1 6,9DSAAR
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smoking in Starlight1 142 Hein, Jessica 15035 29470 7 70,5XDSAAR

CP Chilys Trouble2 217 Tönsmann, Jörn 19966 35080 6 70HES

Cardinal Finest3 159 Domanski, Rebecca 22559 32927 5 69DRLP

Walla Escapes BB3 227 Tönsmann, Jörn 19966 31192 5 69HES

SD Griffin Gayle5 489 Lambeng, Lenya 28778 26124 3 68,5DSAAR

Bogie Whiz Chrome6 123 Platz-Schomisch, Sandr 28709 29515 2 68DRLP

Dual Tuck Tari6 306 Krämer, Fabienne Christ 16762 33988 2 68HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Good To Remember1 225 Hofmann, Christin 24275 35047 6XDHES

UK Wisely Star2 160 Wehnes, Oliver 596 30723 5XDRLP

Pep To Sun3 200 Binder, Meike 20359 30540 4XDBAWÜ

Lil Lotta Dunit Love4 311 Schwabe, Sabrina 23658 29334 3XBAWÜ

Seven Surprise5 213 Edinge, Alexandra 14831 29219 2XHES

Iota Be A Loper6 460 Müller, Nina 24583 36340 1RLP
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Notice My Investment1 167 Speckmann, Fabienne 30511 31903 9HES

Burnin The Rail2 429 Münster, Christina 3507 27534 8DSAAR

Top Gun BH3 307 Hoffner, Lea 14819 25621 7DHES

BV Smart Palomino4 222 Hofmann, Christin 24275 29692 6DHES

Little Travalin Nic5 212 Steinhilber, Claudia 15772 29520 5BAWÜ

WH Doc Jac6 12 Baltzley, Nancy 16749 31563 4RLP

Boom Boom Spirit  BB7 219 Tönsmann, Jörn 19966 30748 3HES

Double Oak Brown Sugar8 444 Bauer, Katja 17582 27146 2HES

Peppys Indian Kiss9 471 Försch, Johannes 29222 30649 1DHES
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

LR Gogogirl Got Guns1 229 Klippel, Kyra 31432 33850 5 70,5RLP

Schorbis Dwarf Nose2 34 Galley, Maquina 29894 25768 4 67,5HES

Peppys Indian Kiss2 472 Försch, Helen 30436 30649 4 67,5DHES

Lil Sanny Su4 133 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 2 66SAAR

Twisted Daylight5 150 Wiedemann, Ina 29692 31643 1 65BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SD Griffin Gayle1 489 Lambeng, Lenya 28778 26124 4 69DSAAR

This Minutes Cruisin2 481 Stepper, Alina 26195 30484 3 67,5XDBAWÜ

Twisted Daylight3 150 Wiedemann, Ina 29692 31643 2 61,5BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Twisted Daylight1 150 Wiedemann, Ina 29692 31643 5 73BAWÜ

This Minutes Cruisin2 481 Stepper, Alina 26195 30484 4 70XDBAWÜ

Gumps Twister BB3 483 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 3 68,5RLP

Peppys Indian Kiss4 472 Försch, Helen 30436 30649 2 65DHES

SD Griffin Gayle5 489 Lambeng, Lenya 28778 26124 1 64,5DSAAR
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gumps Twister BB1 483 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 5 86RLP

This Minutes Cruisin2 481 Stepper, Alina 26195 30484 4 79,5XDBAWÜ

Twisted Daylight3 150 Wiedemann, Ina 29692 31643 3 78,5BAWÜ

LR Gogogirl Got Guns4 229 Klippel, Kyra 31432 33850 2 77RLP

Peppys Indian Kiss5 472 Försch, Helen 30436 30649 1 73DHES
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Good To Remember1 223 Hofmann, Lea-Sophie 25642 35047 5XDHES

Twisted Daylight2 150 Wiedemann, Ina 29692 31643 4BAWÜ

Gumps Twister BB3 483 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 3RLP

SG Blue Suede Shoes4 36 Galley, Maquina 29894 35310 2HES

Peppys Indian Kiss5 472 Försch, Helen 30436 30649 1DHES
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Golden Cromed1 220 Tönsmann, Jörn 19966 36252 5 68HES

LH Topsail Jerry Lee2 232 Ott, Barbara 26707 33228 4 66XHES

Shays Blindpassenger3 441 Wickert, Jürgen 17275 33169 3 64XRLP

Whiz Good Looking4 52 Fleckenstein, Christine 22506 34260 2 63XDHES

LB Mighty Be Good5 189 Both, Lisa 21093 36169 1 62RLP
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Watch Sparkis Su HJB1 199 Maisch, Anna-Christina 24820 33156 6 70,5XDRLP

TC Chico Easter King2 168 Wehnes, Oliver 596 33256 5 70XDRLP

Pep To Sun2 200 Binder, Meike 20359 30540 5 69,5XDBAWÜ

LB Mighty Be Good4 189 Both, Lisa 21093 36169 3 69RLP

Peppers Little Funny5 149 Marquardt, Daniela 13865 36492 2 66,5RLP

HJ Sallys Junior Boy6 197 Neunkirchen, Jan 31721 36042 1 65,5XRLP

Icestorms Red Witch6 448 Stähly, Tatjana 11480 36222 1 65,5SAAR
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

UK Wisely Star1 160 Wehnes, Oliver 596 30723 6 70XDRLP

Lil Lotta Dunit Love2 311 Schwabe, Sabrina 23658 29334 5 65,5XBAWÜ

The Romance Is Over3 137 Holl, Andreas 13749 34501 4 61XDRLP

Moonlite Career4 39 Kuhn, Stefanie 18895 34594 3 56,5XBAWÜ

Seven Surprise4 213 Edinge, Alexandra 14831 29219 3 56,5XHES
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

This Minutes Cruisin1 481 Stepper, Alina 26195 30484 8XDBAWÜ

Top Gun BH2 307 Hoffner, Lea 14819 25621 7DHES

Nirvanas Gentle Jody3 312 Fromm, Julia 22070 28574 6BAY

Gumps Twister BB3 483 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 6RLP

Schorbis Dwarf Nose5 30 Galley, Elke 23746 25768 4HES

Sweettalking Spirit6 125 Plass, Jaqueline 22831 29191 3XDHES

Cheyennes Kahlúa Cat7 316 Nebel, Jessica-Nadine 28866 31268 2HES

LH Golden Shadow8 28 Löchel, Kerstin 31621 22059 1HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Snapper Glo Bar1 478 Falk, Lilli 25916 28204 8 74DBAWÜ

Top Dun Wonder2 228 Freund, Selina 25890 28725 7 73,5XBAWÜ

Lenic Chromed Sandy3 164 Wehnes, Oliver 596 25028 6 72XDRLP

BMS Dun By Charley3 193 Bitsch, Nicolas 23500 28657 6 72XRLP

Bogie Whiz Chrome5 123 Platz-Schomisch, Sandr 28709 29515 4 71,5DRLP

Smoking in Starlight6 142 Hein, Jessica 15035 29470 3 71XDSAAR

Double Oak Brown Sugar6 444 Bauer, Katja 17582 27146 3 71HES

Top Cash Isle8 432 Wisser, Karola 17608 35504 1 70,5RLP
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BMS Dun By Charley1 193 Bitsch, Nicolas 23500 28657 6 69XRLP

Big Rodeo Rooster2 162 Wehnes, Kim Vanessa 26095 26380 5 68,5XDRLP

Top Dun Wonder3 228 Freund, Selina 25890 28725 4 68XBAWÜ

Tivios Mixery4 21 Raufer, Raphaela 29688 31618 3 66DRLP

Top Cash Isle5 432 Wisser, Karola 17608 35504 2 64,5RLP

Night Chocolate Dream6 96 Roth, Victoria 22318 24792 1 64RLP

Lenic Chromed Sandy6 164 Wehnes, Oliver 596 25028 1 64XDRLP

Filou Ritzy Lena6 449 Rohde, Sandra 4960 31638 1 64HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nonchalant1 111 Trautwein, Heike 9511 24575 6 71,5XDRLP

Burnin The Rail2 429 Münster, Christina 3507 27534 5 71DSAAR

Little Travalin Nic3 212 Steinhilber, Claudia 15772 29520 4 70,5BAWÜ

Lenic Chromed Sandy4 164 Wehnes, Oliver 596 25028 3 70XDRLP

Big Rodeo Rooster5 162 Wehnes, Kim Vanessa 26095 26380 2 69,5XDRLP

Seventy Seven Sunset6 305 Sester, Kerstin 22649 32560 1 69BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Top Dun Wonder1 228 Freund, Selina 25890 28725 6 71XBAWÜ

Filou Ritzy Lena2 449 Rohde, Sandra 4960 31638 5 70HES

Burnin The Rail3 429 Münster, Christina 3507 27534 4 69,5DSAAR

Tivios Mixery4 21 Raufer, Raphaela 29688 31618 3 68DRLP

Big Rodeo Rooster5 162 Wehnes, Kim Vanessa 26095 26380 2 67,5XDRLP

Smoking in Starlight6 142 Hein, Jessica 15035 29470 1 66,5XDSAAR
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Top Gun BH1 307 Hoffner, Lea 14819 25621 6 91DHES

Little Travalin Nic2 212 Steinhilber, Claudia 15772 29520 5 85,5BAWÜ

Nonchalant3 111 Trautwein, Heike 9511 24575 4 83,5XDRLP

Smoking in Starlight3 142 Hein, Jessica 15035 29470 4 83,5XDSAAR

Burnin The Rail5 429 Münster, Christina 3507 27534 2 82,5DSAAR

Snapper Glo Bar6 478 Falk, Lilli 25916 28204 1 81,5DBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dragon Slide Me Lena1 243 Götz, Linda 21937 25991 5 68,5XHES

Miss Cotton Dual2 1 Janovsky, Christina 26634 27070 4 67,5HES

Haidas Little Sun3 177 Coellejan, Alena 26919 30477 3 66,5DBAWÜ

Seven X Lena4 476 Werner-Zilien, Sonia 3649 27563 2 65,5HES

Spirit5 138 Neff, Michael 29044 30055 1 65BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

GR Lil Jo1 141 Kreutzer, Johannes 26305 30991 8 73,5SAAR

Whiz My Advocate2 148 Müller, Sonja 22177 24667 7 72RLP

WH Doc Jac3 12 Baltzley, Nancy 16749 31563 6 69,5RLP

OJ Class Of Whiz3 79 Offers, Eva 14424 31581 6 69,5RLP

SAAR

Haidas Little Sun3 177 Coellejan, Alena 26919 30477 6 69,5DBAWÜ

BV Smart Palomino3 222 Hofmann, Christin 24275 29692 6 69,5DHES

Artax7 233 Rothermel, Hanna 29545 27152 2 69HES

LH Golden Shadow8 28 Löchel, Kerstin 31621 22059 1 68,5HES

Schorbis Dwarf Nose8 30 Galley, Elke 23746 25768 1 68,5HES

Night Chocolate Dream8 102 Roth, Alexandra 22317 24792 1 68,5RLP
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

WH Doc Jac1 12 Baltzley, Nancy 16749 31563 4 64RLP

Dragon Slide Me Lena2 243 Götz, Linda 21937 25991 3 59XHES
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Oz1 446 Zörgiebel-Bayer, Sonja 15693 32295 8 70,5RLP

Notice My Investment2 167 Speckmann, Fabienne 30511 31903 7 70HES

Peppys Indian Kiss3 471 Försch, Johannes 29222 30649 6 69DHES

Jac Dun It On The QT3 491 Deublein, Marta 31758 29210 6 69XRLP

TL Sudden Sonny ZIP5 246 Achtermann, Sabine 28528 30464 4 68SAAR

Whiz My Advocate6 148 Müller, Sonja 22177 24667 3 67,5RLP

Naz6 451 Eimer, Thomas 22685 24550 3 67,5HES

Holly Sensation8 155 Kolbeck, Hans-Werner 27364 28456 1 67BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

WH Doc Jac1 12 Baltzley, Nancy 16749 31563 5 68RLP

TL Sudden Sonny ZIP2 246 Achtermann, Sabine 28528 30464 4 57SAAR
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

WH Doc Jac1 12 Baltzley, Nancy 16749 31563 8 87,5RLP

TL Bonanza Chexnic2 496 Mattil, Seline 28626 26418 7 85,5RLP

Jac Dun It On The QT3 491 Deublein, Marta 31758 29210 6 84XRLP

Three Skip Gold4 114 Szabo, Simone 15277 12247 5 81,5BAWÜ

BV Smart Palomino5 222 Hofmann, Christin 24275 29692 4 81DHES

Golden Hot Shot5 428 Nattermann, Jacqueline 28708 29694 4 81HES

Peppys Indian Kiss5 471 Försch, Johannes 29222 30649 4 81DHES

Notice My Investment8 167 Speckmann, Fabienne 30511 31903 1 79HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Buckys Gentlemen1 319 Schwab, Sabrina 1510 35418 7 69,5BAWÜ

Black Pars Lil Brooks2 244 Diefenbach, Emelie 30670 27988 6 68XRLP

WN Freckles Leroy3 315 Tuscher, Dennis 29188 27582 5 67,5RLP

SL Layla Revolution4 183 Winter, Heike 9094 35185 4 67BAWÜ

Sliders Last Joy4 247 Jochum, Melissa 33212 35164 4 67HB/NS

BM Royal Spade6 226 Burger, Lisa 32145 25691 2 66XSAAR

Top Tuff Enough7 154 Bräuer, Regine 25641 33864 1 65,5HES

Like A Golden Stream7 209 Greulich, Victoria 14443 30263 1 65,5BAWÜ

Peppy Pays Cash7 492 Groh, Celine 33808 35477 1 65,5RLP
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

FX Pobrecita Gun1 205 Bremora, Julia 35029 31811 5XRLP

Roundabout Easy2 15 Book, Jana 31866 35228 4SAAR

FR Chexes First Gun3 204 Innetsberger, Angela 25103 31589 3RLP

Watt A Copy Jac4 464 Wieder, Michaela 32147 34181 2HES

Cinnamon Gun5 157 Bohlender, Dana 33205 32121 1RLP
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 32

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lady Tinsel Nic1 313 Wetterich, Karlheinz 33548 31915 11 72,5BAWÜ

Doc Sparkling Cutter2 497 Grabenauer, Christian 33284 33747 10 70,5RLP

GS Great Sun Berry3 465 Elsigk, Sina 17910 35484 9 69SAAR

UT Golden Clark4 187 Dechant, Barbara 24572 28401 8 68,5RLP

Pretty Buffalo Jac4 195 Trummel, Martina 33387 34093 8 68,5RLP

A Roosters Wrangler4 469 Lepschi, Katrin 29713 30903 8 68,5XRLP

Danuri7 498 Grabenauer, Alexandra 30609 35691 5 68RLP

Cinnamon Gun8 157 Bohlender, Dana 33205 32121 4 67,5RLP

WN Freckles Leroy9 315 Tuscher, Dennis 29188 27582 3 67RLP

Sienna Simkabardunit10 74 Birkle, Holger 26882 32015 2 66,5XRLP

Bandito10 126 Hauck, Jana 31895 33956 2 66,5BAWÜ

Three Skip Gold10 147 Mayer, Lisa Verena 15647 12247 2 66,5BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

The Dun It Crocker1 115 Hauck, Beate 28310 26037 7 67,5RLP

Exclusive Boogie Bar2 301 Kalweit, Andrea 28669 24744 6 65,5SAAR

Notice My Investment3 172 Scharf, Matthew 23467 31903 5 64HES

Mb Maximus3 431 Wittling, Nadine 27414 32321 5 64SAAR

Three Skip Gold5 147 Mayer, Lisa Verena 15647 12247 3 62,5BAWÜ

Doc Sparkling Cutter6 497 Grabenauer, Christian 33284 33747 2 62RLP

FR Chexes First Gun7 204 Innetsberger, Angela 25103 31589 1 61,5RLP
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

B One With The Gun1 484 Rombach, Hannah 28651 33377 9 75XBAWÜ

Sienna Simkabardunit2 74 Birkle, Holger 26882 32015 8 74,5XRLP

Pretty Buffalo Jac3 195 Trummel, Martina 33387 34093 7 74RLP

Exclusive Boogie Bar4 301 Kalweit, Andrea 28669 24744 6 73,5SAAR

Doc Sparkling Cutter5 497 Grabenauer, Christian 33284 33747 5 72,5RLP

Bandito6 126 Hauck, Jana 31895 33956 4 71,5BAWÜ

Mb Maximus7 431 Wittling, Nadine 27414 32321 3 70,5SAAR

Cinnamon Gun8 157 Bohlender, Dana 33205 32121 2 70RLP

Piedmont8 234 Kull, Fabian 26995 28226 2 70RLP
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Notice My Investment1 172 Scharf, Matthew 23467 31903 8HES

Boom Boom Spirit  BB2 182 Friedmann, Claudia 29672 30748 7BAWÜ

Mb Maximus3 431 Wittling, Nadine 27414 32321 6SAAR

Sienna Simkabardunit4 74 Birkle, Holger 26882 32015 5XRLP

Piedmont5 234 Kull, Fabian 26995 28226 4RLP

Doc Sparkling Cutter6 497 Grabenauer, Christian 33284 33747 3RLP

Cinnamon Gun7 157 Bohlender, Dana 33205 32121 2RLP

Bandito8 126 Hauck, Jana 31895 33956 1BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Roundabout Easy1 15 Book, Jana 31866 35228 5 71,5SAAR

Black Pars Lil Brooks2 244 Diefenbach, Emelie 30670 27988 4 68,5XRLP

Avalon vom CJD3 175 Lippert, Saskia 31640 33458 3 67,5HES

BM Royal Spade4 226 Burger, Lisa 32145 25691 2 64,5XSAAR

Womanizer5 249 Thomas, Lena 32085 33605 1 58SAAR

Montag, 21. Mai 2018 Seite 36 von 73



EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Black Pars Lil Brooks1 244 Diefenbach, Emelie 30670 27988 4 56XRLP
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Roundabout Easy1 15 Book, Jana 31866 35228 5 74SAAR

Black Pars Lil Brooks2 244 Diefenbach, Emelie 30670 27988 4 73XRLP

Avalon vom CJD3 175 Lippert, Saskia 31640 33458 3 68,5HES

Womanizer4 249 Thomas, Lena 32085 33605 2 68SAAR

BM Royal Spade5 226 Burger, Lisa 32145 25691 1 57XSAAR
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Roundabout Easy1 15 Book, Jana 31866 35228 5SAAR

Bay like chocolate2 215 Hauck, Helena 31393 22607 4BAWÜ

BM Royal Spade3 226 Burger, Lisa 32145 25691 3XSAAR

Famous Indian Diamond4 185 Kaffenberger, Larissa 33639 35186 2HES

Black Pars Lil Brooks5 244 Diefenbach, Emelie 30670 27988 1XRLP
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CP Chilys Trouble1 188 Ferdinand, Svetlana 33417 35080 7 69RLP

Top Cash Isle2 433 Fuchs, Sarah 33948 35504 6 68,5RLP

UT Docs Quixote3 171 Schwab, Isabel 33981 30928 5 68RLP

Golden Cromed4 190 Pallacks, Viktoria 35332 36252 4 67,5RLP

Chics Flashy Joy4 443 Wänke, Michaela 30329 26104 4 67,5BAWÜ

Arc Gunshot Hickory6 194 Rost, Dakota Noah 31272 36004 2 67RLP

Lethal Surprise6 317 Theobald, Sonja 21272 90006 2 67HES

Jacs Tamulena6 338 Kopp, Luisa 32255 34224 2 67HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spooks Lightning Flash1 161 Priem-Gensing, Claudia 31967 33953 7 69,5RLP

Leo2 129 Gärtner, Kim 31746 33591 6 67,5RLP

JACS Holy Gold3 131 Lerch, Natascha 32102 34113 5 67RLP

Royal Big Bar Billy4 427 Roos, Vicky 35163 36025 4 65,5RLP

Isanto5 493 Bartonitz, Bärbel 31020 32436 3 63HES

M. Betunia6 56 Sattler, Katharina 31506 34234 2 59HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Roxanne1 237 Reichelt, Eliane 29661 30599 5HES

Top Gun BH2 146 Lutz, Hoffmann 90008 25621 4

Lady Spangled3 486 Bremstaller, Ann-Kathrin 35333 36306 3HES

Mios Awesome Jason4 245 Stengel, Rebecca 90003 35246 2

Make her Radical5 314 Mandel, Marleen 90010 90005 1
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Royal Big Bar Billy1 427 Roos, Vicky 35163 36025 8 72RLP

Beatiful Sunrise2 454 Staß, Sandra 31292 33048 7 69SAAR

Isanto3 493 Bartonitz, Bärbel 31020 32436 6 68,5HES

Ace Smart Nu Cash4 134 Röber, Jans 33181 35639 5 67,5HES

Andra With Golden Heart4 240 Palme-Hirchenhein, Jess 35306 36230 5 67,5HES

Genesis6 163 Bernd, Tanja 35197 36196 3 66RLP

Chics Flashy Joy6 443 Wänke, Michaela 30329 26104 3 66BAWÜ

Top Cash Isle8 433 Fuchs, Sarah 33948 35504 1 65,5RLP
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

TL Bonanza Chexnic1 467 Walter, Franziska 30907 26418 7 80,5RLP

Top Cash Isle2 433 Fuchs, Sarah 33948 35504 6 78RLP

Chics Flashy Joy3 443 Wänke, Michaela 30329 26104 5 77,5BAWÜ

JACS Holy Gold4 131 Lerch, Natascha 32102 34113 4 76,5RLP

MRS Boomerjac4 211 Ehrmann, Nena 33641 35274 4 76,5HES

Chic`s little Shadow4 238 Kuhn, Laura 27457 28702 4 76,5SAAR

Andra With Golden Heart7 240 Palme-Hirchenhein, Jess 35306 36230 1 75,5HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

JACS Holy Gold1 131 Lerch, Natascha 32102 34113 6RLP

Niklas202 248 Pokorny, Jeanine 33975 90004 5RLP

UT Golden Clark3 242 Herma, Esther 31543 28401 4RLP

MRS Boomerjac4 211 Ehrmann, Nena 33641 35274 3HES

Chics Flashy Joy5 443 Wänke, Michaela 30329 26104 2BAWÜ

Kjoervel6 37 Gunkel, Katharina 35307 36234 1RLP
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Leo1 129 Gärtner, Kim 31746 33591 5 71,5RLP

Gunners Night Glo2 179 Kreß, Katharina 32022 35240 4 68,5BAWÜ

Lady Spangled3 486 Bremstaller, Ann-Kathrin 35333 36306 3 67HES

Colonel G Whiz4 71 Herbert, Tamara 30694 34913 2 66RLP

Jacs Lady In Red5 447 Stähly, Jule 27412 26892 1 61,5XSAAR
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Leo1 129 Gärtner, Kim 31746 33591 5 80RLP

Georgia2 239 Stumpp, Maria 33204 34810 4 78RLP

Hobbit´s Cloud3 181 Kreß, Katharina 32022 34016 3 73BAWÜ

Lil Pep Playboy4 156 Langner, Marie 35434 36365 2 70,5RLP

Just A Smart Whisper5 500 Abele, Mariella 35098 29809 1 67BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Leo1 129 Gärtner, Kim 31746 33591 5RLP

Georgia2 239 Stumpp, Maria 33204 34810 4RLP

Lil Pep Playboy3 156 Langner, Marie 35434 36365 3RLP

Lady Spangled4 486 Bremstaller, Ann-Kathrin 35333 36306 2HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fly1 186 Herbrand, Nele 35094 36003 4 77RLP

Mb Maximus2 430 Wittling, Lilly 35313 32321 3 72SAAR

La Amanecida El Rojo3 320 Nick, Janina 90009 90003 2 65

Lacora Ocla Homa Soe4 140 Storeck, Kerstin 90001 90001 1 51
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fly1 186 Herbrand, Nele 35094 36003 5RLP

Lacora Ocla Homa Soe2 140 Storeck, Kerstin 90001 90001 4

Black Star Edition3 132 Isabell, Schuster 90007 33154 3X

La Amanecida El Rojo4 320 Nick, Janina 90009 90003 2

My Flashy Chocolate5 488 Ammirati-Lambeng, Gra 90006 35078 1
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sweettalking Spirit1 125 Plass, Jaqueline 22831 29191 7XDHES

Top Gun BH2 307 Hoffner, Lea 14819 25621 6DHES

Moonlite Career3 39 Kuhn, Stefanie 18895 34594 5XBAWÜ

Notice My Investment4 167 Speckmann, Fabienne 30511 31903 4HES

Schorbis Dwarf Nose5 30 Galley, Elke 23746 25768 3HES

LH Golden Shadow6 28 Löchel, Kerstin 31621 22059 2HES

CG Smooth NS Rookie7 109 Hutfleß, Lara 22293 31476 1XDHES
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

UK Wisely Star1 160 Wehnes, Oliver 596 30723 6XDRLP

Blaze The Show2 499 Stepper, Sita 4452 36113 5XDBAWÜ

Good To Remember3 225 Hofmann, Christin 24275 35047 4XDHES

TC Chico Easter King4 2 Merkel, Yvone 22598 33256 3XRLP

Moonlite Career5 39 Kuhn, Stefanie 18895 34594 2XBAWÜ

Seven Surprise6 213 Edinge, Alexandra 14831 29219 1XHES
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dual Tuck Tari1 306 Krämer, Fabienne Christ 16762 33988 8 71HES

Walla Escapes BB2 227 Tönsmann, Jörn 19966 31192 7 69,5HES

Listos Lil Playgirl3 346 Götz, Katharina 14813 28063 6 69XDRLP

Ace Hollywood Dun It3 350 Tapiero, Janina 22669 33833 6 69RLP

Cardinal Finest5 159 Domanski, Rebecca 22559 32927 4 68,5DRLP

Bogie Whiz Chrome6 123 Platz-Schomisch, Sandr 28709 29515 3 68DRLP

Docs Cromed Mercedes6 349 Tapiero, Janina 22669 33831 3 68RLP

Seven X Lena6 476 Werner-Zilien, Sonia 3649 27563 3 68HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 40

Anz. Platzierungen: 14

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cardinal Finest1 159 Domanski, Rebecca 22559 32927 14 73,5DRLP

Bogie Whiz Chrome2 123 Platz-Schomisch, Sandr 28709 29515 13 73DRLP

BMS Dun By Charley2 193 Bitsch, Nicolas 23500 28657 13 73XRLP

WH Doc Jac3 12 Baltzley, Nancy 16749 31563 12 73RLP

Whiz My Advocate5 445 Stöcklein, Benedicta 22690 24667 10 72,5DRLP

Night Chocolate Dream6 96 Roth, Victoria 22318 24792 9 71,5RLP

Top Dun Wonder6 228 Freund, Selina 25890 28725 9 71,5XBAWÜ

Ace Hollywood Dun It6 350 Tapiero, Janina 22669 33833 9 71,5RLP

Nonchalant9 111 Trautwein, Heike 9511 24575 6 71XDRLP

GR Lil Jo9 141 Kreutzer, Johannes 26305 30991 6 71SAAR

Lenic Chromed Sandy9 164 Wehnes, Oliver 596 25028 6 71XDRLP

Dual Tuck Tari9 306 Krämer, Fabienne Christ 16762 33988 6 71HES

Top Cash Isle9 432 Wisser, Karola 17608 35504 6 71RLP

Crome Plated Joe14 35 Zahn, Melanie 10968 25158 1 70,5DHES

Peppino Magic Wolf14 139 Schöner, Melanie 26602 26956 1 70,5BAWÜ

Docs Cromed Mercedes14 349 Tapiero, Janina 22669 33831 1 70,5RLP
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Night Chocolate Dream1 96 Roth, Victoria 22318 24792 7 70RLP

Lenic Chromed Sandy2 164 Wehnes, Oliver 596 25028 6 69,5XDRLP

Big Rodeo Rooster3 162 Wehnes, Kim Vanessa 26095 26380 5 68XDRLP

Burnin The Rail3 429 Münster, Christina 3507 27534 5 68DSAAR

Cardinal Finest5 159 Domanski, Rebecca 22559 32927 3 67DRLP

WH Doc Jac6 12 Baltzley, Nancy 16749 31563 2 64,5RLP

Tivios Mixery7 21 Raufer, Raphaela 29688 31618 1 64DRLP
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Peppys Indian Kiss1 471 Försch, Johannes 29222 30649 8 73,5DHES

Big Rodeo Rooster2 162 Wehnes, Kim Vanessa 26095 26380 7 73XDRLP

Night Chocolate Dream3 96 Roth, Victoria 22318 24792 6 72,5RLP

Burnin The Rail3 429 Münster, Christina 3507 27534 6 72,5DSAAR

Lenic Chromed Sandy5 164 Wehnes, Oliver 596 25028 4 72XDRLP

Smoking in Starlight6 142 Hein, Jessica 15035 29470 3 69XDSAAR

Nonchalant7 111 Trautwein, Heike 9511 24575 2 67,5XDRLP

Notice My Investment7 167 Speckmann, Fabienne 30511 31903 2 67,5HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Burnin The Rail1 429 Münster, Christina 3507 27534 7DSAAR

Peppy B Taste Olena2 235 Alva, Miriam 14379 28255 6DBAWÜ

Boom Boom Spirit  BB3 219 Tönsmann, Jörn 19966 30748 5HES

Charlie Brown4 477 Gebhard, Julia 16081 23646 4BAWÜ

Notice My Investment5 167 Speckmann, Fabienne 30511 31903 3HES

BV Smart Palomino6 222 Hofmann, Christin 24275 29692 2DHES

Little Travalin Nic7 212 Steinhilber, Claudia 15772 29520 1BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 31

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

WH Doc Jac1 12 Baltzley, Nancy 16749 31563 11 89,5RLP

BMS Dun By Charley2 470 Bitsch-Zekl, Nicole 23355 28657 10 88,5XRLP

Burnin The Rail3 429 Münster, Christina 3507 27534 9 88DSAAR

Night Chocolate Dream4 96 Roth, Victoria 22318 24792 8 87,5RLP

Whiz My Advocate4 445 Stöcklein, Benedicta 22690 24667 8 87,5DRLP

Nonchalant6 111 Trautwein, Heike 9511 24575 6 87XDRLP

Little Travalin Nic6 212 Steinhilber, Claudia 15772 29520 6 87BAWÜ

Crome Plated Joe8 35 Zahn, Melanie 10968 25158 4 86,5DHES

Snapper Glo Bar9 478 Falk, Lilli 25916 28204 3 86DBAWÜ

Sweet Whizout A Spot10 485 Haesser, Stefanie 27577 29160 2 85,5XSAAR

Notice My Investment11 167 Speckmann, Fabienne 30511 31903 1 85HES

Double Oak Brown Sugar11 444 Bauer, Katja 17582 27146 1 85HES

Charlie Brown11 477 Gebhard, Julia 16081 23646 1 85BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SD Griffin Gayle1 489 Lambeng, Lenya 28778 26124 4 67DSAAR

Chic Peppy Nic2 494 Lenz, Laura 25803 32513 3 66,5DSAAR

Ses Mr Boogi3 495 Lenz, Laura 25803 28327 2 60DSAAR
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Twisted Daylight1 150 Wiedemann, Ina 29692 31643 5 72,5BAWÜ

Peppys Indian Kiss2 472 Försch, Helen 30436 30649 4 71DHES

LR Gogogirl Got Guns3 229 Klippel, Kyra 31432 33850 3 70,5RLP

Pixie Sunny Girl4 343 Kohlhage, Nele 28036 32335 2 70HES

RLP

Lennja5 192 Küppers, Celina 30488 31992 1 69,5XHES
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Twisted Daylight1 150 Wiedemann, Ina 29692 31643 5 69BAWÜ

SD Griffin Gayle2 489 Lambeng, Lenya 28778 26124 4 67DSAAR
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

This Minutes Cruisin1 481 Stepper, Alina 26195 30484 4XDBAWÜ

Lil Sanny Su2 133 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 3SAAR
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SD Griffin Gayle1 489 Lambeng, Lenya 28778 26124 5 71DSAAR

Lennja2 192 Küppers, Celina 30488 31992 4 66,5XHES

Peppys Indian Kiss3 472 Försch, Helen 30436 30649 3 65,5DHES

This Minutes Cruisin4 481 Stepper, Alina 26195 30484 2 62,5XDBAWÜ

RU Awesome Tonight5 321 Kehry, Josephine 25223 25715 1 61XRLP
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Twisted Daylight1 150 Wiedemann, Ina 29692 31643 5 88BAWÜ

LR Gogogirl Got Guns2 229 Klippel, Kyra 31432 33850 4 84,5RLP

RU Awesome Tonight3 321 Kehry, Josephine 25223 25715 3 84XRLP

Lil Sanny Su4 133 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 2 83,5SAAR

This Minutes Cruisin5 481 Stepper, Alina 26195 30484 1 81XDBAWÜ

Montag, 21. Mai 2018 Seite 64 von 73



EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Good To Remember1 223 Hofmann, Lea-Sophie 25642 35047 5XDHES

Twisted Daylight2 150 Wiedemann, Ina 29692 31643 4BAWÜ

SG Blue Suede Shoes3 36 Galley, Maquina 29894 35310 3HES

Peppys Indian Kiss4 472 Försch, Helen 30436 30649 2DHES

RU Awesome Tonight5 321 Kehry, Josephine 25223 25715 1XRLP
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

TC Chico Easter King1 168 Wehnes, Oliver 596 33256 6 69,5XDRLP

Golden Cromed2 220 Tönsmann, Jörn 19966 36252 5 69HES

Just B Lil Whiz3 347 Eufinger, Franziska 18873 35840 4 67,5XDRHLD

Whiz Good Looking4 52 Fleckenstein, Christine 22506 34260 3 66XDHES

Chici Mici High4 173 Götz, Achim 14814 31829 3 66XDRLP

Top Spot Dun It4 304 Füssel, Ferenc 29935 35309 3 66BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Top Spot Dun It1 303 Böckle, Verena 15861 35309 8 72,5BAWÜ

LB Mighty Be Good2 189 Both, Lisa 21093 36169 7 72RLP

Lil Lotta Dunit Love3 311 Schwabe, Sabrina 23658 29334 6 71XBAWÜ

Black Star Edition4 76 Brumm, Anja 16278 33154 5 70,5XDRLP

TC Chico Easter King5 168 Wehnes, Oliver 596 33256 4 69,5XDRLP

BH C LIL Dun It Pena6 17 Holl, Nadine 21398 33147 3 68,5XRLP

Black Smoking Dream6 144 Sporleder, Sarah 29715 31944 3 68,5XDBAWÜ

RLP

Sweet Whizout A Spot6 485 Haesser, Stefanie 27577 29160 3 68,5XSAAR
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lil Lotta Dunit Love1 311 Schwabe, Sabrina 23658 29334 6 75XBAWÜ

UK Wisely Star2 160 Wehnes, Oliver 596 30723 5 74XDRLP

Sweet Whizout A Spot3 485 Haesser, Stefanie 27577 29160 4 71XSAAR

Watch Sparkis Su HJB4 199 Maisch, Anna-Christina 24820 33156 3 68,5XDRLP

Seven Surprise4 213 Edinge, Alexandra 14831 29219 3 64XHES

The Romance Is Over5 137 Holl, Andreas 13749 34501 2 61XDRLP
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Whiz My Advocate1 445 Stöcklein, Benedicta 22690 24667 7 69DRLP

WH Doc Jac2 12 Baltzley, Nancy 16749 31563 6 68,5RLP

Lenic Chromed Sandy3 164 Wehnes, Oliver 596 25028 5 68XDRLP

Peppy B Taste Olena3 235 Alva, Miriam 14379 28255 5 68DBAWÜ

Big Rodeo Rooster5 162 Wehnes, Kim Vanessa 26095 26380 3 67XDRLP

Special Spotted Skip5 250 Hufgard, Josefin 31725 27324 3 67HES

Tivios Mixery7 21 Raufer, Raphaela 29688 31618 1 66DRLP
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Ranch Trail LK 4-5 Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Leo1 129 Gärtner, Kim 31746 33591 68RLP

Royal Big Bar Billy2 427 Roos, Vicky 35163 36025 67RLP

Korin`s Püppy3 340 Marchetti, Sara 33179 31220 63BAWÜ

Andra With Golden Heart4 240 Palme-Hirchenhein, Jess 35306 36230 53,5HES

Moskeeto5 20 Kurz, Antje 32399 34401 51BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Ranch Trail LK 1-3 Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Notice My Investment1 167 Speckmann, Fabienne 30511 31903 72,5HES

LR Gogogirl Got Guns2 229 Klippel, Kyra 31432 33850 70RLP

BMS Dun By Charley3 193 Bitsch, Nicolas 23500 28657 69,5XRLP

Danuri4 498 Grabenauer, Alexandra 30609 35691 66,5RLP

Korin`s Püppy5 339 Marchetti, Lea 30026 31220 65,5BAWÜ

A Roosters Wrangler6 469 Lepschi, Katrin 29713 30903 65XRLP
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: YOUNGSTARS YOUNGSTARS Challenge Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sweet Whizout A Spot1 485 Haesser, Stefanie 27577 29160 4 71XSAAR

TC Chico Easter King2 168 Wehnes, Oliver 596 33256 3 66,5XDRLP

Lil Lotta Dunit Love3 311 Schwabe, Sabrina 23658 29334 2 64XBAWÜ

Watch Sparkis Su HJB4 199 Maisch, Anna-Christina 24820 33156 1 56,5XDRLP
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EWU-Turnier: A/Q + C Lorsch

Ergebnisliste: YOUNGSTARS YOUNGSTARS Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

TC Chico Easter King1 168 Wehnes, Oliver 596 33256 5 70,5XDRLP

Golden Cromed2 220 Tönsmann, Jörn 19966 36252 4 70HES

UT Proud Nu Aro3 23 Meiser, Susanne 25326 29212 3 66XRLP

Top Tuff Enough4 154 Bräuer, Regine 25641 33864 2 65,5HES

Whiz Good Looking5 52 Fleckenstein, Christine 22506 34260 1 63,5XDHES
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